contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços de táxi aéreo de
fretamento de aeronave, visando atender às necessidades do Conselho Regional de
Medicina do Estado do Acre, em favor da empresa AEROBRAN TÁXI AÉREO LTDA, CNPJ
nº 07.918.532/0001-51, vencedora dos itens 1 e 2, no valor total de R$ 49.260,00
(quarenta e nove mil e duzentos e sessenta reais).

Rio Branco/AC, 29 de setembro de 2025.

Dr. Thadeu Silva de Moura
Presidente do CRM-AC

Documento assinado eletronicamente por Thadeu Silva de Moura, Presidência
do CRM-AC, em 29/09/2025, às 17:57, com fundamento no art. 5º da RESOLUÇÃO